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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Overholdelse af temperaturkrav ved opbevaring af grønt med
kølekrav (Pillede hvidløg og hakket rødløg) (1,1), temperaturer i
frostrum (-21,9), modtagekølerum (2) og i kølerum med
kødprodukter og mejeriprodukter !,6 - 2,5). OK
Set hygiejniske opbevaringsforhold for udendørs
affaldsopbevaring og opbevaring af kølet animalsk- og
grøntaffald i beholdere i kølet varemodtagelse. OK.
faciliteter til hygiejnisk håndvask ved varemodtagelse og
toiletforhold. OK.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i butikslokale,
grønt- og kød/mejerikøler, varemodtagelse og kølerum,
toiletter og frostrum- OK.

Virksomhedens egenkontrol: Ved medarbejders opslag på
virksomhedens "online egenkontrolsystem" er følgende
kontrolleret: Temperaturregistreringer for køle- og frostrum for
perioden siden sidste kontrolbesøg til d.d., system til
fremsøgning af fejlrapporter og tilbagetrækninger, fremsøgning
af sporbarhed i form af fakturaer for konkrete leverancer samt,
system til styring af dokumentation for FKM. OK.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
ingrediensliste, herunder allergene ingredienser,
holdbarhedsmærkning og opbevaringsforskrifter for
færdigbagte durumbrød, sesamsauce og teriyakisauce samt,
kontrolleret korrekt mærkning med udblødnings- og
kogeanvisning på tørrede hvide bønner. OK.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
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(mejeriprodukter og tørvarer), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
(Udtaget kopi af dokumentation/faktura for økologiske mejeriprodukter/ost til krydskontrol).
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i virksomhedens registreringer ved varemodtagelse, kontrol af periodevise
balanceopgørelser og sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (mejeriprodukter/ost) og
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk ost),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation (mærkning på hyldeforkanter) og adskillelse mellem økologiske og konventionelle
fødevarer ved opbevaring af mejeriprodukter/ost og tørvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens system til videregivelse af
overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer, dels ved ud printede dokumenter ved de enkelte
varer og ved opslag på virksomhedens hjemmeside. OK.
Forhold vedr. tidligere konstaterede fejlagtige oplysninger på leverandørs overensstemmelseserklæring for
"bambus twin chopsticks" er kontrolleret. Leverandørens OSE er rettet, således at det fremgår, at der er tale om
bambus. OK.


